

Årsredovisning

för

Exposervice i Stockholm AB

Org.nr. 556370-0938

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Alexandersson, Verkställande direktör
2024-11-25

Styrelsen för Exposervice i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01-2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsulttjänster inom mässbranschen, äga och förvalta värdepapper samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år, anledningen till det är att bolaget förlorat en stor del av uppdragen till en annan underleverantör mot mässarrangören, och att vissa mässor blivit mindre efter pandemin.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 743 386	4 515 900	4 014 840	1 182 151	5 402 739
Resultat efter finansiella poster	260 842	176 672	926 529	-53 678	845 662
Balansomslutning	1 042 795	3 035 317	2 529 886	1 558 794	1 622 621
Soliditet (%)	73,46	68,43	79,28	81,47	78,92

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 371 540	151 438	1 622 978
Utdelning	0	-1 500 000	0	-1 500 000
Balanseras i ny räkning	0	151 438	-151 438	0
Årets resultat	0	0	643 024	643 024
Belopp vid årets utgång	100 000	22 978	643 024	766 002

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	22
	978
Årets resultat	643 024
Summa	666
	002

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny	666
räkning	002
Summa	666
	002

Kommentar till dispositioner

Styrelsen har beslutat om utdelning med 1 500 000 kr vid en extra stämma under året.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 743 386	4 515 900
Övriga rörelseintäkter		6 842	174 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 750 228	4 690 500
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 106 993	-3 317 430
Övriga externa kostnader		-462 461	-568 194
Personalkostnader	2	-879 225	-556 540
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 640	0
Summa rörelsekostnader		-2 452 318	-4 442 165
Rörelseresultat		297 910	248 335
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 931	1 259
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-44 974	-72 675
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	-246
Summa finansiella poster		-37 069	-71 663
Resultat efter finansiella poster		260 842	176 672
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		572 000	0
Summa bokslutsdispositioner		572 000	0
Resultat före skatt		832 842	176 672
Skatter			
Skatt på årets resultat		-189 818	-50 441
Övriga skattekostnader		0	25 207
Årets resultat		643 024	151 438

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 660	0
Summa materiella anläggningstillgångar		23 660	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	702 351	627 325
Summa finansiella anläggningstillgångar		702 351	627 325
Summa anläggningstillgångar		726 011	627 325
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		181 177	6 819
Övriga fordringar		3	296 016
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 250	152 250
Summa kortfristiga fordringar		270 430	455 085
Kassa och bank			
Kassa och bank		46 354	1 952 907
Summa kassa och bank		46 354	1 952 907
Summa omsättningstillgångar		316 784	2 407 992
SUMMA TILLGÅNGAR		1 042 795	3 035 317

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		22 978	1 371 540
Årets resultat		643 024	151 438
Summa fritt eget kapital		666 002	1 522 978
Summa eget kapital		766 002	1 622 978
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	572 000
Summa obeskattade reserver		0	572 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		9 080	9 080
Leverantörsskulder		131 786	775 343
Skatteskulder		16 283	
Övriga skulder		83 644	40 916
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		276 793	840 339
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 042 795	3 035 317

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Typ av tillgång	5 År

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	162 287	202 796
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	27 300	
Utgående anskaffningsvärden	189 587	202 796
Ingående avskrivningar	-162 287	-162 287
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		-40 509
Årets avskrivningar	-3 640	
Utgående avskrivningar	-165 927	-202 796
Redovisat värde	23 660	0

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	627 325	630 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	120 000	120 000
Reglerade fordringar		-122 675
Utgående anskaffningsvärden	747 325	627 325
Ingående nedskrivningar	0	0
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-44 974	
Utgående nedskrivningar	-44 974	0
Redovisat värde	702 351	627 325

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Peter Alexandersson

Peter Alexandersson

2024-11-20

Verkställande direktör, Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-11-20

Carl-Erik Morin

Carl-Erik Morin

Revisor
